Sefiora

INVERSIONES ¥y NEGOCIOS

JUEZ CUARTA DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTPLES DE NEIVA

Ciudad

NIT: 900687129-4

REF: PROCESO EJECUTIVO DE JS INVERSIONES & NEGOCIOS S.A.S contra GERMAN CARDENAS MORERA Y FERNEY MEDINA ANGEL, RADICADO: 41-001-
41-89-004-2019-00696-00

TAI-LIN IBANEZ VARGAS, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Neiva, identificada con la cédula de ciudadania No0.1.010.241.806 expedida en
Bogota D.C., abogada en ejercicio, portadora de la T.P. No. 368.436 del C.S. de la J., mediante este escrito presento la actualizacion de la liquidacion del
crédito cuyo pago se pretende en este proceso:

JS INVERSIONES & NEGOCIOS S.A.S
LIQUIDACION DE CREDITO

INTERES DE
PLAZO
INTERES ORDENADO
DESDE HASTA DIAS  |INTERES EA%  |% ANUAL TEMes % DIARIO TEDia |CAPITAL MORATORIO [EN ELAUTO  |TOTAL
15/03/2019| 31/03/2019| 17 29.06% 2.15% 0.07% 1,500,000 18,076 66,000 1,584,076
01/04/2019| 30/04/2019 30 28.98% 2.14% 0.07% 1,500,000 31,822 1,615,899
01/05/2019| 31/05/2019| 31 29.01% 2.15% 0.07% 1,500,000 32,913 1,648,812
01/06/2019| 30/06/2019| 30 28.95% 2.14% 0.07% 1,500,000 31,793 1,680,605
01/07/2019| 31/07/2019 31 28.92% 2.14% 0.07% 1,500,000 32,823 1,713,427
01/08/2019| 31/08/2019| 31 28.98% 2.14% 0.07% 1,500,000 32,883 1,746,310
01/09/2019| 30/09/2019| 30 28.98% 2.14% 0.07% 1,500,000 31,822 1,778,132
01/10/2019| 31/10/2019| 31 28.65% 2.12% 0.07% 1,500,000 32,552 1,810,684
07/11/2019| 30/11/2019| 24 28.55% 2.11% 0.07% 1,500,000 25,124 1,835,808
01/12/2019| 31/12/2019| 31 28.37% 2.10% 0.07% 1,500,000 32,270 1,868,078
01/01/2020| 31/01/2020| 31 28.16% 2.09% 0.07% 1,500,000 32,058 1,900,136
01/02/2020[ 29/02/2020 29 28.59% 2.12% 0.07% 1,500,000 30,395 1,930,532
01/03/2020( 31/03/2020| 31 28.43% 2.11% 0.07% 1,500,000 32,331 1,962,862
01/04/2020| 30/04/2020| 30 28.04% 2.08% 0.07% 1,500,000 30,907 1,993,769
01/05/2020| 31/05/2020| 31 27.29% 2.03% 0.07% 1,500,000 31,178 2,024,947
01/06/2020| 30/06/2020| 30 27.18% 2.02% 0.07% 1,500,000 30,064 2,055,011
01/07/2020| 31/07/2020| 31 27.18% 2.02% 0.07% 1,500,000 31,066 2,086,078
01/08/2020| 31/08/2020| 31 27.44% 2.04% 0.07% 1,500,000 31,330 2,117,408
01/09/2020| 30/09/2020| 30 27.53% 2.05% 0.07% 1,500,000 30,408 2,147,816
01/10/2020| 31/10/2020| 31 27.14% 2.02% 0.07% 1,500,000 31,026 2,178,842
01/11/2020| 30/11/2020| 30 26.76% 2.00% 0.07% 1,500,000 29,650 2,208,492
01/12/2020| 31/12/2020| 31 26.19% 1.96% 0.06% 1,500,000 30,056 2,238,548
01/01/2021| 31/01/2021| 31 25.98% 1.94% 0.06% 1,500,000 29,841 2,268,389
01/02/2021| 28/02/2021| 28 26.31% 1.97% 0.06% 1,500,000 27,259 2,295,648
01/03/2021| 31/03/2021| 31 26.12% 1.95% 0.06% 1,500,000 29,985 2,325,633
01/04/2021| 30/04/2021| 30 25.97% 1.94% 0.06% 1,500,000 28,868 2,354,501
01/05/2021| 31/05/2021| 31 25.83% 1.93% 0.06% 1,500,000 29,687 2,384,188
01/06/2021| 30/06/2021| 30 25.82% 1.93% 0.06% 1,500,000 28,719 2,412,907
01/07/2021| 31/07/2021| 31 25.77% 1.93% 0.06% 1,500,000 29,625 2,442,533
01/08/2021| 31/08/2021| 31 25.86% 1.94% 0.06% 1,500,000 29,718 2,472,251
01/09/2021| 30/09/2021| 30 25.79% 1.93% 0.06% 1,500,000 28,690 2,500,940
01/10/2021| 30/10/2021| 30 25.62% 1.92% 0.06% 1,500,000 28,520 2,529,461
01/11/2021| 30/11/2021| 30 25.91% 1.94% 0.06% 1,500,000 28,809 2,558,270
01/12/2021| 31/12/2021| 31 26.19% 1.96% 0.06% 1,500,000 30,056 2,588,326
01/01/2022| 20/01/2022| 20 26.49% 1.98% 0.07% 1,500,000 19,589 2,607,915

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL PROCESO

CAPITAL

INTERESES DE MORA
INTERES DE PLAZO ORDENADO EN EL AUTO
TOTAL LIQUIDACION

Del sefior Juez,

Ta(uvl\wﬂei\bﬂm-

TAI-LIN IBANEZ VARGAS
C.C. 1.010.241.806 de Neiva
T.P. 368.436 del C.S. de la J.

Cre No 7 - 31

Int 102. / Tel 8 71 14 67

1,500,000.00
1,041,914.95
66,000.00

w | n n

2,607,914.95

/ e-mail: jsinversiones@outlook.com



